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NRILID-ORITIE Republika e Kosovés
Republika Kosovo - Republic of Kosova
Qeveria - Viada - Government
- Skupstina Opétine Obili¢ - Municipality Assembly Obiliq

Kuvendi Komuna] Obiliq

Né mbéshtetje t& nenit 12.2, pika d) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale nr.03/L-040, (Gazeta
Zyrtare nr.28 t& dt.04.06.2008), nenit 44.1 dhe 47.3, té Statutit t& Komunés dhe nenit 39 té Rregullores

S€ punés té Kuvendit, Kuvend; komunal ng mbledhjen e mbajtur me dt.31 .07.2018, mori kété:

Paga dhe Meditje:

Nga Programi (163) Administrata dhe Personeli, nénprogrami (16304) dhe Kkodi
funkcional (0133) né viers Prej 8,000.00 €, si dhe

Nga Programi (195) Zyra komunale pér komunitete, nénprogrami (19520) dhe kodi
funkcional (1090) né vlers prej 5,669.00 €,

Transferi i mjeteve té béhet ng Programin (160) Zyra ¢ Kryetarit, nénprogramin (16084)
dhe kodi funkcional (0112) Auditimi Brendshém, viera totale 13,669.00

Ky vendim hyn né fuqi 15 dites Pas regjistrimit ng Zyren e protokolit t& MAPL-sé, si dhe

7 dité pas publikimit né& weh fagen e Komungs,

T’i dérgohet
-Kryetarit
-Kryesuesit
-Nénkryetarit
-DFEZH
-MF
~Anétaréve tg Kuvendit
-Arkivit




